
 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 7 8  

на Столичния общински съвет 

 от 14.06.2018 година 

За продажба на имоти-частна общинска собственост, 
представляващи ПИ с идентификатор 68134.2045.2808 по КК и КР на 
гр.София /АОС 3099/10.01.2017г./, ПИ с идентификатор 68134.2045.2722 
по КК и КР на гр.София и ПИ с идентификатор 68134.2045.1837 по КК и 
КР на гр.София чрез провеждане на публичен търг. 

На основание чл.35, ал.1, във връзка с чл.8 от Закона за общинската 
собственост и чл.45, ал.1 от Наредбата за общинската собственост на 
Столичен общински съвет, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.4, ал. 1, във връзка с чл.1, 
т.5 от Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове и конкурси 
на Столичен общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Включва в Програма за придобиване, управление и разпореждане 
с общинска собственост на Столична община за 2018 г., приета с решение 
№6 по протокол №46 от 25.01.2018г. на СОС, Раздел III „Продажба чрез 
публичен търг или публично оповестен конкурс" следните имоти, 
представляващи ПИ с идентификатор 68134.2045.2808 по КК и КР на 
гр.София, одобрена със Заповед № РД-18-3/11.01.2011г. на Изп.директор 
на АГКК, последно изменение със Заповед № 18-627/22.01.2016г. на 
Началника на СГКК-София, с площ от 227 кв.м. /АОС № 
3099/10.01.2017г./, ПИ с идентификатор 68134.2045.2722 по КК и КР на 
гр.София, одобрена със Заповед № РД- 18-3/11.01.2011г. на Изп.директор 
на АГКК, последно изменение със Заповед № КД-14- 22-618/19.04.2013г. 
на Началника на СГКК - София, с площ от 627 кв.м. /АОС № 2378/ 
12.09.2011г./ и ПИ с идентификатор 68134.2045.1837 по КК и КР на 
гр.София, одобрена със Заповед № РД-18-3/11.01.2011г. на Изп.директор 
на АГКК, с площ от 2584 кв.м. /АОС № 2505/09.07.2012г./. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



2. Дава съгласие да се проведе публичен търг за продажба на 
общински нежилищни имоти, както следва: 

ПИ с идентификатор 68134.2045.2808 по КК и КР на гр.София, 
одобрена със Заповед № РД-18-3/11.01.2011г. на Изп.директор на АГКК, 
последно изменение със Заповед № 18-627/22.01.2016г. на Началника на 
СГКК - София, с площ от 227 кв.м., актуван с АОС № 3099/10.01.2017г., 
вписан в Службата по вписванията, акт № 101, том III, дело № 1035/2017г., 
с начална цена не по-ниска от изготвената от лицензиран оценител 
актуална пазарна оценка в размер на 28 714 /двадесет и осем хиляди 
седемстотин и четиринадесет/ лева, без включен ДДС. 

ПИ с идентификатор 68134.2045.2722 по КК и КР на гр.София, 
одобрена със Заповед № РД-18-3/11.01.2011г. на Изп.директор на АГКК, 
последно изменение със Заповед № КД-14-22-618/19.04.2013г. на 
Началника на СГКК - София, с площ от 627 кв.м., актуван с АОС № 
2378/12.09.2011г.,вписан в Службата по вписванията, имотна партида 
№187627, том CXIV, дело № 3/2011г., с начална цена не по-ниска от 
изготвената от лицензиран оценител актуална пазарна оценка в размер на 
97 879 /деветдесет и седем хиляди осемстотин седемдесет и девет/ лева, без 
включен ДДС. 

ПИ с идентификатор 68134.2045.1837 по КК и КР на гр.София, 
одобрена със Заповед № РД-18-3/11.01.2011г. на Изп.директор на АГКК, с 
площ от 2584 кв.м., актуван с АОС № 2505/09.07.2012г., вписан в 
Службата по вписванията, акт № 44413, том CIII, дело № 187/2012г., с 
начална цена не по-ниска от изготвената от лицензиран оценител актуална 
пазарна оценка в размер на 326 862 /триста двадесет и шест хиляди 
осемстотин шестдесет и два/ лева, без включен ДДС. 

3. Възлага на кмета на Столична община, въз основа на резултата от 
проведените търгове по т.2 от настоящото решение, да издаде заповед и да 
сключи договор за продажба със спечелилите участници. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.06.2018 г., Протокол  № 55,  точка 30 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-6559/1/11.06.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  




